

Työllisyysjohtajan viran täyttäminen

KH 08.10.2024 § 276

Valmistelijat

Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo ja kaupunginlakimies Hannu Markkula

Meri-Lapin työllisyysalueen (palvelualue pohjoinen) työllisyysjohtajan virka on ollut julkisesti haettavana ajalla 4.-20.9.2024 klo 12.00.

Työllisyysjohtajan työnkuva koostuu Meri-Lapin työllisyysalueen sekä Tornion kaupungin työllisyysasioiden johtamisesta. Työllä on vahva yhteys Tornion kaupungin ja Meri-Lapin työllisyysalueen kuntien elinvoiman vahvistamistehtävään.

Kelpoisuusehtona virkaan on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Lisäksi edellytyksenä on työkokemus johtamisesta ja esihenkilötyöstä, muutosjohtamisesta, työllisyyden edistämisestä sekä ymmärrys julkishallinnon organisaatioiden toimintatavoista sekä päätöksenteosta.

Arvostamme lisäksi hyviä yhteistyö-, neuvottelu-, viestintä- ja vuorovaikutustaitoja, kielitaitoa (hyvä suullinen ja kirjallinen englannin ja ruotsin kielen taito) sekä digiosaamista.

Virkaan haki määräaikaan 20.9.2024 klo 12.00 mennessä neljä henkilöä, joista kolme hakijaa täyttää viran kelpoisuusehdot.

Esitän, että kaupunginhallitus

1. valitsee työllisyysjohtajan virkaa hakeneista henkilöistä haastatteluun kutsuttaviksi: Tuomas Fager, Riku Immonen ja Samuel Juntunen.

2. päättää työllisyysjohtajan haastatteluryhmän kokoonpanoksi: kaupunginhallituksen puheenjohtajisto, henkilöstöjaoston puheenjohtaja Marja-Liisa Husa, kaupunginjohtaja Jukka Kujala ja kehitysjohtaja Sampo Kangastalo.

3. päättää haastattelujen ajankohdaksi 8.10.

Kaupunginhallitus piti sähköisessä päätöksentekomenettelyssä kokouksen ajalla 30.9. klo 14.45 – 1.10. klo 15.00 äänestäen "KYLLÄ/EI" -vaihtoehtoja käyttämällä edellä mainitusta päätösesityksestä. Kaikki kaupunginhallituksen 11 jäsentä äänestivät "KYLLÄ".

Päätösesitys tuli täten hyväksytyksi.

Pöytäkirja sähköisen päätöksentekomenettelyn osalta on tarkastettu erikseen.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Kujala Jukka

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi sähköisessä päätöksentekomenettelyssä tekemänsä päätöksen.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Valmistelija

Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo

Työllisyysjohtajan virkaan haastateltiin kolme viran kelpoisuusehdot täyttävää hakijaa. Työhaastattelut pidettiin Torniossa 8.10.2024. Haastatteluryhmään kuuluivat kaupunginhallituksen puheenjohtajisto, henkilöstöjaoston puheenjohtaja, kaupunginjohtaja sekä kehitysjohtaja.

Työhakemusten ja työhaastattelujen perusteella muodostetun kokonaisarvion mukaan työllisyysjohtajan viran kelpoisuusehdot täyttää parhaiten yhteisöpedagogi (YAMK) Samuel Juntunen.

Esitän, että työllisyysjohtajan virkaan valitaan yhteisöpedagogi (YAMK) Samuel Juntunen. Virka täytetään 1.1.2025 alkaen. Viran palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan ja siihen sovelletaan 6 kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen viran vastaanottamista ja vaalin vahvistamista.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Kujala Jukka

Päätösehdotus

Valitaan työllisyysjohtajan virkaan yhteisöpedagogi (YAMK) Samuel Juntunen. Virkaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Valitun henkilön on toimitettava Tornion kaupungille hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen viran vastaanottamista ja vaalin vahvistamista.

Päätös

Hyväksyttiin.
